
КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от о /£

ПРИКАЗ 

2018 года ш Комитет по 
молодежной политике 

ЛО

0 - 3/2018
28 .11.2018

О внесении изменений в приказ комитета по молодежной политике 
Ленинградской области от 12 октября 2017 года № 0-5/2017 «Об утверждении 

состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
государственных гражданских служащих Ленинградской области и 

урегулированию конфликта интересов в комитете по молодежной политике 
Ленинградской области и утверждении порядка ее работы»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
правовых актов комитета по молодежной политике Ленинградской области

Приказываю:

1. Внести изменения в Состав комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской 
области и урегулированию конфликта интересов в комитете по молодежной 
политике Ленинградской области, утвержденный приказом комитета по 
молодежной политике Ленинградской области от 12 октября 2017 года № 0-5/2017 
согласно приложению №  1 к настоящему приказу.

2. Внести изменения в Положение о порядке работы комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских 
служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в 
комитете по молодежной политике Ленинградской области, утвержденное приказом 
комитета по молодежной политике Ленинградской области, от 12 октября 2017 года 
№ 0-5/2017 согласно приложению № 2 к настоящему приказу.



ПРИЛОЖ ЕНИЕ № 1 
к приказу комитета 

по молодежной политике 
Ленинградской области 

от « с /3  » 2018 г.
N P l j/o/Q /3

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию 
конфликта интересов в комитете по молодежной политике Ленинградской области, 

утвержденный приказом комитета по молодежной политике Ленинградской области от 12
октября 2017 года № 0-5/2017

Состав комиссии изложить в следующей редакции:

Председатель комиссии:
Заместитель председателя комитета по молодежной политике Ленинградской 

области -  начальник отдела профилактики асоциального поведения молодежи.

Заместитель председателя комиссии:
Г осударственный гражданский служащий Ленинградской области, 

назначаемый председателем комитета по молодежной политике Ленинградской 
области из числа государственных гражданских служащих, замещающих должности 
гражданской службы в комитете по молодежной политике Ленинградской области.

Члены комиссии:
«Государственный гражданский служащий Ленинградской области 

представитель комитета правового обеспечения Ленинградской области;
Г осударственный гражданский служащий Ленинградской области 

представитель управления государственной службы и кадров аппарата Губернатора 
и Правительства Ленинградской области;

Представитель (представители) научных организаций, профессиональных 
образовательных организаций, образовательных организаций высшего образования 
и организаций дополнительного профессионального образования, деятельность 
которых связана с государственной службой;

Представитель общественного совета, образованного при органе 
исполнительной власти Ленинградской области (по решению руководителя органа 
исполнительной власти Ленинградской области);

Представитель профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации 
Правительства Ленинградской области (по решению руководителя органа 
исполнительной власти Ленинградской области).»

Секретарь комиссии
Г осударственный гражданский служащий - представитель управления 

профилактики коррупционных и иных правонарушений аппарата Губернатора и 
Правительства Ленинградской области.



ПРИЛОЖ ЕНИЕ № 2 
к приказу комитета 

по молодежной политике 
Ленинградской области 

от « с /Л  » //0<sc >/Cp 2018 г.
n  p - j/o /m

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Положение о порядке работы комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и 
урегулированию конфликта интересов в комитете по молодежной политике Ленинградской 
области, утвержденное приказом комитета по молодежной политике Ленинградской области

от 12 октября 2017 года № 0-5/2017

1. Подпункт «а» пункта 2Л. после слов «вице-губернатор» дополнить 
словами «Ленинградской области»;

2. В абзаце первом подпункта «б» пункта 2Л , пунктах 2.3 и 2.5 слова 
«структурное подразделение по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений управления государственной службы и кадров» в 
соответствующем падеже заменить словами «управление профилактики 
коррупционных и иных правонарушений» в соответствующ ем падеже;

3. В подпункте «е» пункта 7.10 слова «сектор по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений отдела кадров управления 
государственной службы и кадров» заменить словами «управление профилактики 
коррупционных и иных правонарушений».


